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Keväällä 2020 päätettiin laatia kaupunkikulttuurin toimialan palvelualueille strategisesti linjaavat ja 
toimintaa ohjaavat asiakirjat, josta ilmenevät muun muassa tulevaisuuden palvelu- ja investointitarpeet.

Palvelualueista viimeisenä nyt käsittelyssä oleva Vantaan kulttuurilinjaukset 2021–2030 toteutettiin 
laajassa yhteistyössä Vantaan kulttuurin palvelualueen, kaupunkikulttuurin- ja muiden kaupungin 
toimialojen edustajien sekä kulttuurialan järjestöjen kanssa. Mukana suunnitelman laatimisessa oli 
sosiaalisen median (osallistuvavantaa.fi) kautta edustava, yli 500 asukkaan toiveet, miten Vantaata tulisi 
kehittää kohti todellista kulttuurikaupunkia. Kirjallisesta lopputuloksesta vastasi FM Karoliina Junno-
Huikari. 

Linjaukset esittelee viisi pääotsikkoa, joiden sisällöt linjaavat eri toimijoiden ja asukkaiden toimintaa 
suunnitelmakauden ajan. Asiakirja noudattaa uuden kulttuurilain (laki kuntien kulttuuritoiminnasta 
166/2019) henkeä ja sisältöjä. 

Kulttuurilinjaukset sisältää uuden vision lisäksi tavoitteet, jotka toteutuvat vuosittaisten 
toimintasuunnitelmien ohjauksella kohti asetettuja päämääriä. Se ohjaa myös resurssien käyttöä ja 
toimintojen priorisointia. 

Vapaa-ajan lautakunta nimesi kokouksessaan 15.5.2020 § 8 työlle ohjausryhmän, jonka jäseniksi 
nimettiin Demiri Funda, Loviisa Kaartokallio, Patrik Karlsson, Sirkka-Liisa Kähärä, Kirsi Mäkilaine, Lars 
Norres ja Pekka Rautio sekä kulttuurin palvelualueen johtoryhmän jäsenet, Reeli Karimäki, Kaisa 
Kettunen, Annukka Larkio ja Marjo Poutanen.

Vapaa-ajan lautakunta 16.3.2021  § 8 

Kulttuurijohtajan esitys:
Päätetään hyväksyä Vantaan kulttuurilinjaukset 2021–2030 ohjaamaan kulttuuritoiminnan strategista 
suunnittelua, toimintaa ja tavoitteita.

Käsittely:
Lautakunnan jäsen Pekka Rautio teki seuraavanlaisen muutosesityksen Vantaan kulttuurilinjausten 
2021–2030 sivun 20 ensimmäisen kappaleen ensimmäiseen lauseeseen: Kehärata ja toimivat julkisen 
liikenteen yhteydet uusi mahdollinen raitiotielinjaus tarjoavat erityisiä mahdollisuuksia tuoda taide ja 
kulttuuri lähelle kaupunkilaisia ja matkailijoita, näkyväksi ja eläväksi osaksi kaupunkikuvaa. 

Lautakunnan jäsen Eve Rämö kannatti Pekka Raution tekemää muutosesitystä. 

Puheenjohtaja totesi, että asiasta joudutaan äänestämään ja teki seuraavan äänestysesityksen: 
kulttuurijohtajan pohjaehdotusta kannattavat äänestävät JAA ja Pekka Raution muutosesitystä 
kannattavat äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin.

Äänestyksessä annettiin äänestysliitteen mukaisesti 11 EI -ääntä ja 6 JAA -ääntä. Näin ollen 
puheenjohtaja totesi Pekka Raution muutosesityksen tulleen hyväksytyksi. 

Päätös:



Hyväksyttiin Pekka Raution tekemä ja Eve Rämön kannattama muutosesitys. 

Kristillisdemokraattien lautakuntaryhmä jätti päätökseen eriävän mielipiteen seuraavilla perusteluilla: 
Kristillisdemokraatit jättävät eriävän mielipiteen kohdan 8 päätökseen hyväksyä Vantaan 
kulttuurilinjaukset 2021–2030 Vihreiden esittämällä ja kokouksen äänestyksessä hyväksymällä 
tekstimuutoksella. Mielipiteemme mukaan Vantaan kulttuurilinjaukset 2021–2030 alkuperäinen 
tekstiversio s. 20: ”Kehärata ja toimivat julkisen liikenteen yhteydet tarjoavat erityisiä 
mahdollisuuksia...” kattaa ja huomioi kuvauksessaan paremmin koko Vantaan eikä tuo 
kulttuurilinjauksiin raitiotiehanketta, joka jakaa kuntalaisten mielipiteet ja jonka toteutuminen on 
epävarmaa, sillä hankkeesta päättäminen on vielä kesken.

Perussuomalaisten ja Kokoomuksen lautakuntaryhmät yhtyivät Kristillisdemokraattien eriävään 
mielipiteeseen. 
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